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Devyser förstärker ledningsgruppen

Devyser meddelar idag en förstärkning och utökning av ledningsgruppen från och 
med den 1 februari 2024. Michael Uhlin, som varit anställd på Devyser som CSO 
sedan hösten 2023, kommer att ingå i ledningsgruppen med ansvar för utveckling
/innovation, inklusive bioinformatik, clinical affairs samt Devyser Genomic 
Laboratories, Devysers CLIA-certifierade laboratorium. Han kommer att rapportera 
till Devysers VD Fredrik Alpsten.

Michael Uhlin, som också har en professur på Karolinska Institutet, har en gedigen erfarenhet 
från den globala life science-sektorn, både från akademin och från industrin i olika ledande 
befattningar. Han har under en lång tid drivit translationell forskning och utveckling inom områden 
som är relevanta för Devysers verksamhet.

”Devyser befinner sig på en kraftig tillväxtresa och vi behöver både förstärkning och optimera hur 
vi jobbar. I samband med detta är jag väldigt glad över att se Michael kliva in i ledningsgruppen. 
Med hans gedigna erfarenhet och kliniska bakgrund har han en mycket viktig roll i bolaget för att 
driva vår fortsatta tillväxtsresa”, säger Fredrik Alpsten, VD för Devyser.

Efter Michael Uhlins tillträde kommer ledningsgruppen bestå av Fredrik Alpsten, VD, Sabina 
Berlin, CFO, Theis Kipling, CCO, Göran Rydin, COO, Michael Uhlin, CSO och Camilla Wiberg, 
CHRO.

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Alpsten, VD 
E-post:   fredrik.alpsten@devyser.com
Telefon: +46 70 667 31 06   
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Om Devyser
Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska 
laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom 
områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skräddarsy 
cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp 
transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder 
ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar 
manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos 
på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning 
för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa 
och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium 
i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett 
antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devysers aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: 
DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB. 

För mer information, besök .www.devyser.com

http://www.devyser.com/

